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ANEXO Nº 16 
 

RESULTADOS FINALES 
 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL DE UNA (01) PLAZA VACANTE, BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 276 – 
CONVOCATORIA Nº 005-2024-OGESS ESPECIALIZADA. 

 
 

Nº APELLIDOS 
Y NOMBRES 

DNI PUNTAJE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

PUNTAJE DE 
EVALUACIÓN 

CONOCIMIENTOS 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

BONIF. 
SERUMS 

BONF. 
LIC. 

FF.AA. 
15% 

BONF. 
DISCAP.  

15% 

PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO 

COD. PUESTO: 01-2024 / TECNICO EN ENFERMERÍA 

 
1 

GUERRERO 
BERNALES 
MERCEDES 

DALINDA 

 
41090830 

 
26 

 
38 

 
28.33 

 
- 

 
- 

 
- 

 
92.33 

 
ADJUDICADA 

 
2 

CHACON 
HUTANGARI 
RUTH ARELI 

 
46832836 

 
28 

 
30 

 
25 

 
- 

 
- 

 
- 

 
83 

 
NO 

ADJUDICA 

 
3 

CHOTA 
SALAS NERY 

LUZ 

 
40403610 

 
28 

 
40 

 
19 

 
- 

 
- 

 
- 

 
87 

 
NO 

ADJUDICA 

 
4 

RUIZ 
GONZALES 

DIRIS 
JANELITH 

 
71311425 

 
28 

 
32 

 
23.33 

 
- 

 
- 

 
- 

 
83.33 

 
NO 

ADJUDICA 

 
 
 EL COMITÉ:  
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RESULTADOS FINALES 
 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL DE UNA (01) PLAZA VACANTE, BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 276 – 
CONVOCATORIA Nº 005-2024-OGESS ESPECIALIZADA. 

 

Nº APELLIDOS 
Y 

NOMBRES 

DNI PUNTAJE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

PUNTAJE DE 
EVALUACIÓN 

CONOCIMIENTOS 

PUNTAJE 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

PUNTAJE 
TOTAL 

BONIF. 
SERUMS 

BONF. 
LIC. 

FF.AA. 
10% 

BONF. 
DISCAP. 

15% 

PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO 

COD. PUESTO: 02-2024 / ENFERMERA /O 

 
1 

YNGA 
SINARAHUA 
RODRIGO 

 
71008359 

 
30 

 
40 

 
26.66 

 
96.66 

 
9.67 

 
- 

 
- 

 
106.33 

 
ADJUDICADO 

 
2 

ALARCON 
ADRIANZEN 

GABY 
MIRIAN 

 
46960649 

 
30 

 
30 

 
28.33 

 
88.33 

 
8.83 

 
- 

 
- 

 
97.16 

 
NO 

ADJUDICA 

 
3 

MONTOYA 
GUTIERREZ 

GLENDY 

 
44351526 

 
30 

 
24 

 
22.33 

 
76.33 

 
11.45 

 
- 

 
- 

 
87.78 

 
NO 

ADJUDICA 

 
4 

TUESTA 
GONZALES 

ANA 
KAROLA 

 
45228952 

 
30 

 
30 

 
23 

 
83 

 
12.45 

 
- 

 
- 

 
95.45 

 
NO 

ADJUDICA 

 
5 

ARANDA 
VARGAS 
RICARDO 
ROMAN 

 
42958718 

 
28 

 
24 

 
- 

 
52 

 
- 

 
- 

 
- 

 NO SE 
PRESENTÓ A 

LA 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

  
 EL COMITÉ:        


