

## **OGESS ESPECIALIZADA**

OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA

"AÑO DE DEL RICENTENARIO DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y LA CONMEMORACIÓN DE LA HEROICAS RATALLAS DE JUNIN Y AVACUCHO"

#### ANEXO Nº 16

#### **RESULTADOS FINALES**

PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL DE UNA (01) PLAZA VACANTE, BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO № 276 – CONVOCATORIA № 005-2024-OGESS ESPECIALIZADA.

No	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	PUNTAJE EVALUACIÓN CURRICULAR	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS	PUNTAJE ENTREVISTA PERSONAL	BONIF. SERUMS	BONF. LIC. FF.AA. 15%	BONF. DISCAP. 15%	PUNTAJE FINAL	RESULTADO
COD. PUESTO: 01-2024 / TECNICO EN ENFERMERÍA										
1	GUERRERO BERNALES MERCEDES DALINDA	41090830	26	38	28.33	-	-	-	92.33	ADJUDICADA
2	CHACON HUTANGARI RUTH ARELI	46832836	28	30	25	-	-	-	83	NO ADJUDICA
3	CHOTA SALAS NERY LUZ	40403610	28	40	19	-	-	-	87	NO ADJUDICA
4	RUIZ GONZALES DIRIS JANELITH	71311425	28	32	23.33	-	-	-	83.33	NO ADJUDICA

**EL COMITÉ:** 









### **OGESS ESPECIALIZADA**

OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA

"AÑO DE DEL RICENTENARIO DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y LA CONMEMORACIÓN DE LA HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AVACUCHO"

# ANEXO Nº 16 RESULTADOS FINALES

PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL DE UNA (01) PLAZA VACANTE, BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO № 276 – CONVOCATORIA № 005-2024-OGESS ESPECIALIZADA.

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	PUNTAJE EVALUACIÓN CURRICULAR	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS	PUNTAJE ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE TOTAL	BONIF. SERUMS	BONF. LIC. FF.AA.	BONF. DISCAP. 15%	PUNTAJE FINAL	RESULTADO
	COD BUESTO: 02 2024 / ENFERMERA /O										
	COD. PUESTO: 02-2024 / ENFERMERA /O										
1	YNGA SINARAHUA RODRIGO	71008359	30	40	26.66	96.66	9.67	-	-	106.33	ADJUDICADO
2	ALARCON ADRIANZEN GABY MIRIAN	46960649	30	30	28.33	88.33	8.83	-	-	97.16	NO ADJUDICA
3	MONTOYA GUTIERREZ GLENDY	44351526	30	24	22.33	76.33	11.45	-	-	87.78	NO ADJUDICA
4	TUESTA GONZALES ANA KAROLA	45228952	30	30	23	83	12.45	-	-	95.45	NO ADJUDICA
5	ARANDA VARGAS RICARDO ROMAN	42958718	28	24	-	52	-	-	-		NO SE PRESENTÓ A LA ENTREVISTA PERSONAL

**EL COMITÉ:** 





